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                    TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD 2012 
              1ª S.: PACO YOLDI, DONOSTIA, 50 m., 8 c., Cr.: E 
                        Fecha: 29/12/12, Hora: 09:30 
 
Prueba Nº 1, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 72542665  97 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-3 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.     1.16.38 25M 
  1-4 XABIER BEITIA ITURBE       72517196  98 TOLOSALDEA IKT   1.09.36 25E 
  1-5 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.     1.11.25 50E 
  1-6 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOALDEA IKE   1.20.51 25M 
 
  2-1 PABLO ETXEBERRIA ARANO     20895093  97 OARSOALDEA IKE   1.09.56 50E 
  2-2 SERGIO ARANA ELIA          73137769  97 AMAYA CIUDAD D.  1.03.60 50E 
  2-3 PAU CURTU                  048197203 97 SABADELL C.N.    1.00.15 50E 
  2-4 MARC SANCHEZ               043182823 92 SABADELL C.N.      57.50 50E 
  2-5 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 CDN BIDASOA XXI    59.14 50E 
  2-6 IOSU CARRERA ARTOLA        72525816  92 TOLOSALDEA IKT   1.01.28 50E 
  2-7 IKER LARZABAL LAMY         72525627  95 CDN BIDASOA XXI  1.05.30 50E 
 
  3-1 ANDONI LOPEZ SUALDEA       44172978  95 URBAT I.T.       1.07.34 25M 
  3-2 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 CDN BIDASOA XXI  1.01.94 25E 
  3-3 MIKEL VIZCAY ALONSO        73419092  94 AMAYA CIUDAD D.    59.96 50E 
  3-4 PAU BELTRAN                005714865 93 SABADELL C.N.      57.50 50E 
  3-5 JORGE CASI GOÑI            72708586  82 EUSKAL HERRIA      57.34 25E 
  3-6 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.  1.00.96 50E 
  3-7 DANIEL JERICO ASENJO       73137254  95 AMAYA CIUDAD D.  1.03.85 25E 
 
  4-1 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  72836279  98 TOLOSALDEA IKT   1.06.30 25E 
  4-2 IÑAKI CARRERA ARTOLA       72525817  93 TOLOSALDEA IKT   1.01.80 50E 
  4-3 BEÑAT ELORRIAGA ARANAGA    16056747  79 GETXO IGERI-W.P    58.50 25E 
  4-4 ALEX SANCHEZ               047183865 90 SABADELL C.N.      57.00 50E 
  4-5 MIGUEL DURAN               044786437 95 SABADELL C.N.      58.00 50E 
  4-6 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.    59.02 25E 
  4-7 IKER ORDORIKA MURO         44574151  96 CDN BIDASOA XXI  1.02.81 25E 
  4-8 JON ZULOAGA PASCUAL        72518730  97 OARSOALDEA IKE   1.08.98 25E 
 
Prueba Nº 2, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-2 OLGA VICENTE SARASUA       72518837  95 FORTUNA C.D.     1.16.72 25E 
  1-3 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE   1.08.90 25M 
  1-4 GLORIA MARTINEZ            045558428 90 SABADELL C.N.    1.02.00 50E 
  1-5 GARAZI URIBARRI RIVAS      45750942  94 CDN BIDASOA XXI  1.06.20 25E 
  1-6 ANA DOMINGUEZ FANLO        44565452  91 CDN BIDASOA XXI  1.11.16 25E 
  1-7 NAROA MATEOS AMILIBIA      72527651  96 EASO C.N.        1.44.59 25M 
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  2-2 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     72607009  98 TOLOSALDEA IKT   1.15.19 25E 
  2-3 IRENE ARCAYA CASTILLO      73454704  97 AMAYA CIUDAD D.  1.09.08 25E 
  2-4 CLAUDIA DASCA              047422464 94 SABADELL C.N.    1.01.50 50E 
  2-5 MARTA ALONSO SARASOLA      72543278  95 TOLOSALDEA IKT   1.05.22 25E 
  2-6 YAIZA ARANA LIZOAIN        73113807  96 AMAYA CIUDAD D.  1.10.93 25E 
  2-7 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE   1.23.42 25M 
 
  3-1 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   72547905  96 EASO C.N.            S/T  
  3-2 ENERITZ ETXEBERRIA         44568107  97 CDN BIDASOA XXI  1.12.18 25E 
  3-3 LAURA FABREGAS             047170632 97 SABADELL C.N.    1.08.00 50E 
  3-4 JUDIT IGNACIO              047416069 94 SABADELL C.N.      59.50 50E 
  3-5 LAURA RODRIGUEZ            077129806 98 SABADELL C.N.    1.04.70 50E 
  3-6 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    72554148  99 FORTUNA C.D.     1.11.44 50E 
  3-7 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.  1.20.95 25E 
 
Prueba Nº 3, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 OIER ELISSALT PEÑA         72536293  96 OARSOALDEA IKE     29.91 25E                
  1-3 IORITZ OLAIZOLA GOICOECHEA 44569551  94 GETXO IGERI-W.P    28.48 25E 
  1-4 YERAI LEBON IRIARTE        44565003  92 EUSKAL HERRIA      26.26 25E 
  1-5 HARRISON VOLASKI           99993     93 AMERICAN UNI       29.30 50E 
  1-6 IBAI DUÑABEITIA USATEGUI   44689973  96 IGERIKETA LAUDI    29.36 25E 
  1-7 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.       32.27 25E 
 
  2-1 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.       34.72 50E 
  2-2 AITOR SAGASTUY ARBIDE      44570862  97 OARSOALDEA IKE     30.94 50E 
  2-3 ANDRES DOMINGUEZ FANLO     44572429  96 CDN BIDASOA XXI    29.51 50E 
  2-4 PAU BELTRAN                005714865 93 SABADELL C.N.      26.00 50E 
  2-5 ION MUGICA BIKUÑA          44341553  94 CDN BIDASOA XXI    27.16 25E 
  2-6 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.         29.06 25M 
  2-7 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I    31.90 25M 
 
  3-1 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.       34.72 50E 
  3-2 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      44332469  95 TOLOSALDEA IKT     29.55 25E 
  3-3 ANDER VIZCAY ALONSO        73120823  92 AMAYA CIUDAD D.    28.27 25E 
  3-4 ASCHWIN WILDEBOER          047415918 86 SABADELL C.N.      25.00 50E 
  3-5 ROBERT BALLANCE            99991     92 AMERICAN UNI       27.88 50E 
  3-6 IVAN GABIRONDO BENGOA      44334784  94 TOLOSALDEA IKT     29.91 50E 
  3-7 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.       31.28 25E 
 
Prueba Nº 4, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite 
  1-1 MADDI OTXOA DE ERIBE       72524956  90 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-2 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.         33.30 25E 
  1-3 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 72503325  97 TOLOSALDEA IKT     32.72 50E 
  1-4 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE     30.44 25E 
  1-5 ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    44567537  94 FORTUNA C.D.       31.17 25E 
  1-6 ITXASNE LEBON IRIARTE      44564780  98 CDN BIDASOA XXI    33.54 50E 
  1-7 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE     38.62 25E 
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  2-1 LEIRE ARANBURU MARTIN      72518614  98 EASO C.N.          44.67 25M 
  2-2 MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE  72554295  97 FORTUNA C.D.       33.29 25E 
  2-3 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.    32.51 50E 
  2-4 ANE SASETA ESTEBANEZ       44558234  83 EUSKAL HERRIA      29.84 25E 
  2-5 ANA DOMINGUEZ FANLO        44565452  91 CDN BIDASOA XXI    32.12 50E 
  2-6 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        45197813  98 OARSOALDEA IKE     32.05 25E 
  2-7 MAITE BARANDARAIN ZELAIA   72554134  98 TOLOSALDEA IKT     36.97 25E 
 
  3-1 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE     42.18 25E 
  3-2 IRANTZU ARRIETA LOBO       73118864  99 AMAYA CIUDAD D.    32.97 25E 
  3-3 MARINA ZUAZU IÑARRA        44562833  96 CDN BIDASOA XXI    31.24 25E 
  3-4 ANJA CARMAN                99982     85                    28.30 50E 
  3-5 MAITANE DAMBORENA GARCIA   72540265  93 OARSOALDEA IKE     30.85 25E 
  3-6 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 72518320  96 TOLOSALDEA IKT     32.05 25E 
  3-7 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    72523531  98 TOLOSALDEA IKT     33.36 25E 
  3-8 IRENE CORTINES TEJADO      44574926  98 FORTUNA C.D.         S/T  
 
Prueba Nº 5, 100 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                           
  1-1 IKER BADALLO SANCHEZ       00225025E 98 TOLOSALDEA IKT   1.26.50 25M 
  1-2 BEÑAT OIARZABAL GOIA       58007939  98 C.N. URGAIN      1.13.96 50E 
  1-3 SERGIO TOME TORQUEMADA     44564976  94 CDN BIDASOA XXI  1.07.99 25E 
  1-4 ALBERTO MIRANDA            016618599 91 SABADELL C.N.    1.03.50 50E 
  1-5 RUBEN PASCUAL BULDON       73415476  95 AMAYA CIUDAD D.  1.06.53 25E 
  1-6 JON AIZPURU AROTZENA       45168332  98 OARSOALDEA IKE   1.10.39 50E 
  1-7 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.       1.17.29 25E                
  1-8 JUAN GARIKANO BAENA        00224531E 98 TOLOSALDEA IKT       S/T  
 
  2-1 MIKEL SOTO HERNANDEZ       34087471  98 BURUNTZALDEA I.  1.23.97 25M 
  2-2 IÑAKI GARCIA               72845447  95 C.N. URGAIN      1.11.40 25E 
  2-3 PABLO PEDROSA              048195786 97 SABADELL C.N.    1.09.86 50E 
  2-4 EMIL TAHIROVIC             99981     79                  1.00.79 50E 
  2-5 YON RENGEL JIMENEZ         72539846  93 CDN BIDASOA XXI  1.06.16 25E 
  2-6 OIER ANSA OTXOA            72489521  95 OARSOALDEA IKE   1.08.05 25E 
  2-7 EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         72516841  90 TOLOSALDEA IKT   1.12.21 25E 
  2-8 ANDER ALKORTA PERURENA     44336535  98 TOLOSALDEA IKT   1.35.37 25E 
 
Prueba Nº 6, 100 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                            
  1-2 ELENA EXPOSITO GOROSTIDI   72547434  96 FORTUNA C.D.     1.28.89 25M 
  1-3 MARINA ETXARRI ALBERDI     72527787  99 TOLOSALDEA IKT   1.22.14 25E 
  1-4 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.       1.14.76 50E 
  1-5 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE   1.13.93 25E 
  1-6 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.       1.24.52 25E 
  1-7 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00250547E 00 BURUNTZALDEA I.  1.45.41 25M 
 
  2-2 IRENE CORTINES TEJADO      44574926  98 FORTUNA C.D.     1.27.22 25E 
  2-3 VANESSA DE ARRIBA LOPEZ    45916598  95 GETXO IGERI-W.P  1.15.43 25E 
  2-4 CONCHI BADILLO             03173708  86 SABADELL C.N.    1.08.50 50E 
  2-5 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE   1.13.44 25E 
  2-6 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  45194397  98 CDN BIDASOA XXI  1.23.62 25E 
  2-7 ENERITZ ARICETA GANUZA     72496711  97 FORTUNA C.D.     1.40.70 50E 
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  3-2 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   72536907  00 OARSOALDEA IKE   1.25.82 25M 
  3-3 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.       1.14.55 25E 
  3-4 MARINA GARCIA URZAINQUI    48097952F 94 MEDITERRANI C.E  1.07.91 50E 
  3-5 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 EASO C.N.        1.12.88 25E 
  3-6 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   45195266  98 FORTUNA C.D.     1.23.59 25E 
  3-7 AINARA GARCIA RIVEIRO      00246765E 00 BURUNTZALDEA I.  1.29.43 25E 
 
Prueba Nº 7, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                            
  1-2 ARKAITZ BERMEJO BALENCIAGA 72539557  94 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-3 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 72542665  97 FORTUNA C.D.       29.40 25E 
  1-4 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.       29.76 50E 
  1-5 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I    29.01 25M 
  1-6 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   45196251  97 OARSOALDEA IKE     30.29 50E 
  1-7 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   00238307E 99 TOLOSALDEA IKT       S/T  
 
  2-1 ARTEM KYRYCHENCO           X6506934  96 CDN BIDASOA XXI    28.66 25M 
  2-2 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.         28.50 25E 
  2-3 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      72504822  99 TOLOSALDEA IKT     28.65 50E 
  2-4 OSCAR FERNANDEZ URAGA      72846994  97 C.N. URGAIN        27.49 25M 
  2-5 ION AVILA PEREZ            72544133  97 OARSOALDEA IKE     27.61 25M 
  2-6 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I    28.02 25M 
  2-7 ASIER SANCHEZ PEREZ        78958803  97 IGERIKETA LAUDI    28.50 25E 
 
  3-1 DAMI BLAUM                 0Y2225836 81 SABADELL C.N.      26.50 50E 
  3-2 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 CDN BIDASOA XXI    25.84 50E 
  3-3 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  44572341  95 OARSOALDEA IKE     25.24 50E 
  3-4 IOSU CARRERA ARTOLA        72525816  92 TOLOSALDEA IKT     24.63 50E 
  3-5 ALBERTO PARILLA            047251939 91 SABADELL C.N.      25.00 50E 
  3-6 DAVID IBORRA JIMENEZ       44639186  89 AMAYA CIUDAD D.    24.82 25E 
  3-7 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.    26.03 50E                
  3-8 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.       27.26 25E 
 
  4-1 RUBEN OLAIZOLA MARTIN      44561786  96 CDN BIDASOA XXI    25.67 25E 
  4-2 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.         25.07 25E 
  4-3 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.    24.38 25E 
  4-4 MARKEL ALBERDI SAROBE      44342191  91 EUSKAL HERRIA      22.55 25E 
  4-5 OSKITZ AGUILAR URTXEGI     44570838  95 EUSKAL HERRIA      24.96 50E 
  4-6 ANDER SEGUROLA ULI         72525990  92 FORTUNA C.D.       24.63 25E 
  4-7 UNAI HUETE BELOQUI         72482895  93 FORTUNA C.D.       25.31 25E 
  4-8 IÑIGO LOGROÑO DE ZARRAGA   72595588  97 EASO C.N.          27.51 50E 
 
  5-1 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      72546705  96 TOLOSALDEA IKT     26.30 50E 
  5-2 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    44334226  93 TOLOSALDEA IKT     25.57 50E 
  5-3 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.         25.06 50E 
  5-4 ELOI SAUMELL               045855927 89 SABADELL C.N.      22.80 50E 
  5-5 MATT WURM                  99994     92 AMERICAN UNI       24.66 50E 
  5-6 IÑAKI SALABERRIA GARCIA    44569850  94 CDN BIDASOA XXI    25.28 50E 
  5-7 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   16629592  95 TOLOSALDEA IKT     25.26 25E 
  5-8 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.       26.76 50E 
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Prueba Nº 8, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                             
  1-1 SARA USON MIÑES            72507839  96 EASO C.N.          35.42 25E 
  1-2 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.    32.84 50E 
  1-3 UXUE ZABALA ARANA          72558946  99 TOLOSALDEA IKT     31.85 25E 
  1-4 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE     31.25 25E 
  1-5 ELENE CUADRADO ELOLA       44334607  98 TOLOSALDEA IKT     30.98 25M 
  1-6 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    44573994  96 OARSOALDEA IKE     31.86 25E 
  1-7 JONE VAZQUEZ SOLANO        72598213  98 BURUNTZALDEA I.    34.23 25E 
 
  2-1 NAIARA LIZASO ARREGI       72507523  99 BURUNTZALDEA I.    30.33 25E 
  2-2 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   72544084  94 FORTUNA C.D.       29.59 50E 
  2-3 AINHOA OÑATIBIA ASTIBIA    44160616  89 AMAYA CIUDAD D.    28.48 50E 
  2-4 MELANI COSTA SCHMID        43164284T 89 LA SALLE BALEAR    27.24 50E 
  2-5 OIHANA GOENAGA             72608146  99 OARSOALDEA IKE     27.67 25E 
  2-6 LAURA FABREGAS             047170632 97 SABADELL C.N.      28.70 50E 
  2-7 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.    29.85 25E 
 
  3-1 NEREA RODRIGUEZ            72538936  99 TOLOSALDEA IKT     30.00 25E 
  3-2 NEREA ESANDI JAUREGUI      72596249  98 TOLOSALDEA IKT     28.90 25E 
  3-3 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 72503325  97 TOLOSALDEA IKT     28.04 25E 
  3-4 LAIA TENA                  047415104 92 SABADELL C.N.      27.00 50E 
  3-5 LARA VICANDI TELLERIA      72511887  90 FORTUNA C.D.       27.64 25E 
  3-6 ESTHER NUNEZ               044997981 81 SABADELL C.N.      28.50 50E 
  3-7 NAIA LOPEZ LLAMAZARES      73137020  97 AMAYA CIUDAD D.    29.39 25E 
  3-8 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    72554147  97 FORTUNA C.D.       31.02 25E 
 
  4-1 MARIA CAZALIS BELLOCH      72518508  95 ZARAUTZ BALEA I    29.86 25E 
  4-2 MAIALEN SAEZ URBIETA       72553668  96 FORTUNA C.D.       29.20 50E 
  4-3 ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    44567537  94 FORTUNA C.D.       28.26 50E 
  4-4 ILUNE GORBEA LORENZO       44560288  86 EUSKAL HERRIA      25.96 50E 
  4-5 LEAH BREEN                 99992     90 AMERICAN UNI       27.92 50E 
  4-6 JULIA CABEZA               047420113 98 SABADELL C.N.      28.50 50E 
  4-7 NATALIA CUEVAS AYCART      72516265  97 FORTUNA C.D.       29.72 50E 
  4-8 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.         30.47 25E 
 
Prueba Nº 9, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                         
  1-2 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.         30.16 25E 
  1-3 GORKA ALONSO RETA          72544753  93 FORTUNA C.D.       28.17 25E 
  1-4 PAU BELTRAN                005714865 93 SABADELL C.N.      25.50 50E 
  1-5 DAVID IBORRA JIMENEZ       44639186  89 AMAYA CIUDAD D.    27.13 50E 
  1-6 ANDONI LOPEZ SUALDEA       44172978  95 URBAT I.T.         29.91 50E 
  1-7 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I    30.90 25M 
 
  2-2 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  72836279  98 TOLOSALDEA IKT     30.07 25E 
  2-3 IVAN GABIRONDO BENGOA      44334784  94 TOLOSALDEA IKT     27.83 25E 
  2-4 MIKEL BILDOSOLA            16077514  83 EUSKAL HERRIA      24.87 50E 
  2-5 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    44334226  93 TOLOSALDEA IKT     26.45 25E 
  2-6 JON GIL ALONSO             72745919  90 C.N. URGAIN        28.53 25E 
  2-7 MIKEL BARREDO LANSAC       72857402  96 C.N. URGAIN        31.05 25E 
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  3-2 JON ZULOAGA PASCUAL        72518730  97 OARSOALDEA IKE     29.77 25E 
  3-3 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.    27.30 25M 
  3-4 ASCHWIN WILDEBOER          047415918 86 SABADELL C.N.      24.50 50E 
  3-5 ALEX SANCHEZ               047183865 90 SABADELL C.N.      25.50 50E 
  3-6 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.         28.19 25E 
  3-7 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.       30.15 25M 
 
Prueba Nº 10, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-2 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.         36.54 25E 
  1-3 ENERITZ ETXEBERRIA         44568107  97 CDN BIDASOA XXI    31.94 25E 
  1-4 MARTA ALONSO SARASOLA      72543278  95 TOLOSALDEA IKT     29.19 50E 
  1-5 LARA VICANDI TELLERIA      72511887  90 FORTUNA C.D.       30.18 50E 
  1-6 MAIALEN SAEZ URBIETA       72553668  96 FORTUNA C.D.       34.05 25E 
  1-7 NAROA MATEOS AMILIBIA      72527651  96 EASO C.N.          43.67 25E 
 
  2-2 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   72547905  96 EASO C.N.          35.10 25E 
  2-3 ELENA EXPOSITO GOROSTIDI   72547434  96 FORTUNA C.D.       31.33 25M 
  2-4 GLORIA MARTINEZ            045558428 90 SABADELL C.N.      28.00 50E 
  2-5 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE     29.50 25E 
  2-6 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.         33.16 25M 
  2-7 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE     38.04 25M 
 
  3-2 ELENE CUADRADO ELOLA       44334607  98 TOLOSALDEA IKT     34.36 25E 
  3-3 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      72476847  92 FORTUNA C.D.       31.40 50E 
  3-4 JUDIT IGNACIO              047416069 94 SABADELL C.N.      27.50 50E 
  3-5 LAURA RODRIGUEZ            077129806 98 SABADELL C.N.      29.80 50E 
  3-6 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     72607009  98 TOLOSALDEA IKT     32.84 25E 
  3-7 JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00277593E 00 BURUNTZALDEA I.    37.90 25M 
 
Prueba Nº 11, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-1 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   00238307E 99 TOLOSALDEA IKT       S/T  
  1-2 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOALDEA IKE   1.20.19 25M 
  1-3 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.     1.13.76 25M 
  1-4 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.     1.12.10 50E 
  1-5 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I  1.09.78 25E 
  1-6 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.     1.18.68 25E 
  1-7 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-1 XABIER BEITIA ITURBE       72517196  98 TOLOSALDEA IKT   1.05.85 25M 
  2-2 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 CDN BIDASOA XXI  1.04.86 50E 
  2-3 ANDER VIZCAY ALONSO        73120823  92 AMAYA CIUDAD D.  1.00.13 25E 
  2-4 HARRISON VOLASKI           99993     93 AMERICAN UNI     1.00.15 50E                
  2-5 PAU CURTU                  048197203 97 SABADELL C.N.    1.02.14 50E 
  2-6 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      44332469  95 TOLOSALDEA IKT   1.01.19 25E 
  2-7 OIER ELISSALT PEÑA         72536293  96 OARSOALDEA IKE   1.04.23 25E 
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  3-1 ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   44689790  93 IGERIKETA LAUDI  1.04.85 25M 
  3-2 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.       1.01.74 25M 
  3-3 IORITZ OLAIZOLA GOICOECHEA 44569551  94 GETXO IGERI-W.P    59.97 25E 
  3-4 YERAI LEBON IRIARTE        44565003  92 EUSKAL HERRIA      56.76 25E 
  3-5 MATT WURM                  99994     92 AMERICAN UNI     1.01.17 50E 
  3-6 PABLO PEDROSA              048195786 97 SABADELL C.N.    1.03.14 50E 
  3-7 XABIER SESMA URIZ          73450871  96 AMAYA CIUDAD D.  1.06.08 50E 
  3-8 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.     1.08.14 25E 
 
  4-1 IKER LARZABAL LAMY         72525627  95 CDN BIDASOA XXI  1.06.85 50E 
  4-2 IBAI DUÑABEITIA USATEGUI   44689973  96 IGERIKETA LAUDI  1.01.42 25E 
  4-3 ENDIKA VALLE HORTELANO     44689801  94 IGERIKETA LAUDI    59.95 25E 
  4-4 ASCHWIN WILDEBOER          047415918 86 SABADELL C.N.      54.00 50E 
  4-5 ION MUGICA BIKUÑA          44341553  94 CDN BIDASOA XXI    58.22 25E 
  4-6 ANDRES DOMINGUEZ FANLO     44572429  96 CDN BIDASOA XXI  1.00.21 25E 
  4-7 AITOR SAGASTUY ARBIDE      44570862  97 OARSOALDEA IKE   1.05.30 50E 
  4-8 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      72504822  99 TOLOSALDEA IKT   1.08.79 50E 
 
Prueba Nº 12, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-2 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        45197813  98 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-3 LEIRE ARANBURU MARTIN      72518614  98 EASO C.N.        1.32.22 25M 
  1-4 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   45195266  98 FORTUNA C.D.     1.28.22 25M 
  1-5 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE   1.28.50 25M 
  1-6 MADDI OTXOA DE ERIBE       72524956  90 FORTUNA C.D.         S/T  
 
  2-1 MAITE BARANDARAIN ZELAIA   72554134  98 TOLOSALDEA IKT   1.18.40 25M 
  2-2 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    72523531  98 TOLOSALDEA IKT   1.09.67 25M 
  2-3 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.  1.09.02 50E 
  2-4 ANE SASETA ESTEBANEZ       44558234  83 EUSKAL HERRIA    1.02.92 25E 
  2-5 ANA DOMINGUEZ FANLO        44565452  91 CDN BIDASOA XXI  1.07.75 50E 
  2-6 IRANTZU ARRIETA LOBO       73118864  99 AMAYA CIUDAD D.  1.09.09 25E 
  2-7 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   72544084  94 FORTUNA C.D.     1.10.90 25E 
 
  3-1 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I  1.16.56 25M 
  3-2 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.       1.09.63 25E 
  3-3 MARINA ZUAZU IÑARRA        44562833  96 CDN BIDASOA XXI  1.08.98 50E 
  3-4 CLAUDIA DASCA              047422464 94 SABADELL C.N.    1.04.00 50E 
  3-5 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE   1.07.28 50E 
  3-6 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 72518320  96 TOLOSALDEA IKT   1.08.29 25E 
  3-7 MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE  72554295  97 FORTUNA C.D.     1.10.81 25E 
 
  4-1 ENERITZ ARICETA GANUZA     72496711  97 FORTUNA C.D.     1.14.06 25E 
  4-2 NEREA RODRIGUEZ            72538936  99 TOLOSALDEA IKT   1.08.96 25M 
  4-3 ITXASNE LEBON IRIARTE      44564780  98 CDN BIDASOA XXI  1.08.23 50E 
  4-4 ANJA CARMAN                99982     85                  1.03.00 50E 
  4-5 MELANI COSTA SCHMID        43164284T 89 LA SALLE BALEAR  1.05.49 50E 
  4-6 GARAZI URIBARRI RIVAS      45750942  94 CDN BIDASOA XXI  1.07.44 25E 
  4-7 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    72554148  99 FORTUNA C.D.     1.10.19 25E 
  4-8 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE   1.24.93 25E 
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Prueba Nº 13, 50 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                           
  1-2 MIKEL SOTO HERNANDEZ       34087471  98 BURUNTZALDEA I.    37.30 25M                
  1-3 IÑAKI GARCIA               72845447  95 C.N. URGAIN        32.13 25E 
  1-4 YON RENGEL JIMENEZ         72539846  93 CDN BIDASOA XXI    31.06 50E 
  1-5 SERGIO TOME TORQUEMADA     44564976  94 CDN BIDASOA XXI    31.53 25E 
  1-6 ARKAITZ BERMEJO BALENCIAGA 72539557  94 FORTUNA C.D.       34.75 25M 
 
  2-2 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.         35.54 25E 
  2-3 JON AIZPURU AROTZENA       45168332  98 OARSOALDEA IKE     32.76 50E 
  2-4 ALBERTO MIRANDA            016618599 91 SABADELL C.N.      30.50 50E 
  2-5 OIER ANSA OTXOA            72489521  95 OARSOALDEA IKE     31.98 50E 
  2-6 EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         72516841  90 TOLOSALDEA IKT     34.07 25E 
  2-7 JUAN GARIKANO BAENA        00224531E 98 TOLOSALDEA IKT     38.03 25M 
 
  3-2 ION AVILA PEREZ            72544133  97 OARSOALDEA IKE     35.06 25E 
  3-3 JON AZPIAZU ARSUAGA        44331882  88 TOLOSALDEA IKT     31.54 25E 
  3-4 EMIL TAHIROVIC             99981     79                    27.50 50E 
  3-5 RUBEN PASCUAL BULDON       73415476  95 AMAYA CIUDAD D.    30.42 25E 
  3-6 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      72514516  89 TOLOSALDEA IKT     33.41 25M 
  3-7 IKER BADALLO SANCHEZ       00225025E 98 TOLOSALDEA IKT     37.46 25M 
 
Prueba Nº 14, 50 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                            
  1-2 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   72536907  00 OARSOALDEA IKE     40.76 25M 
  1-3 LARA VICANDI TELLERIA      72511887  90 FORTUNA C.D.       36.22 25E 
  1-4 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 EASO C.N.          34.13 50E 
  1-5 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE     33.99 25M 
  1-6 MARINA ETXARRI ALBERDI     72527787  99 TOLOSALDEA IKT     39.30 25E 
  1-7 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00250547E 00 BURUNTZALDEA I.    44.87 25M 
 
  2-2 IRENE CORTINES TEJADO      44574926  98 FORTUNA C.D.       40.38 25E 
  2-3 VANESSA DE ARRIBA LOPEZ    45916598  95 GETXO IGERI-W.P    34.80 25E 
  2-4 CONCHI BADILLO             03173708  86 SABADELL C.N.      32.50 50E 
  2-5 AINHOA OÑATIBIA ASTIBIA    44160616  89 AMAYA CIUDAD D.    34.69 50E 
  2-6 AINARA GARCIA RIVEIRO      00246765E 00 BURUNTZALDEA I.    38.94 25M 
  2-7 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE     43.40 25M 
 
  3-1 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    72554147  97 FORTUNA C.D.         S/T  
  3-2 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.         39.93 25E 
  3-3 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE     34.54 25E 
  3-4 MARINA GARCIA URZAINQUI    48097952F 94 MEDITERRANI C.E    31.81 50E 
  3-5 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.         34.28 50E 
  3-6 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      72476847  92 FORTUNA C.D.       37.37 25E 
  3-7 NATALIA CUEVAS AYCART      72516265  97 FORTUNA C.D.       41.72 25M 
 
Prueba Nº 15, 100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.     1.04.84 25E 
  1-3 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I  1.06.11 50E 
  1-4 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.     1.02.90 25E 
  1-5 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.     1.04.43 25E 
  1-6 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   45196251  97 OARSOALDEA IKE   1.04.59 25M 
  1-7 ANDER ALKORTA PERURENA     44336535  98 TOLOSALDEA IKT   1.09.90 25M 



 

12tik   9 

 
  2-2 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.     1.01.53 25E 
  2-3 IÑIGO LOGROÑO DE ZARRAGA   72595588  97 EASO C.N.        1.02.85 50E 
  2-4 IÑIGO ALKORTA PERURENA     44336534  96 TOLOSALDEA IKT   1.00.55 25E 
  2-5 ASIER SANCHEZ PEREZ        78958803  97 IGERIKETA LAUDI  1.00.75 25E 
  2-6 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I  1.01.45 25E 
  2-7 MIKEL BARREDO LANSAC       72857402  96 C.N. URGAIN      1.02.00 25M 
                  
  3-1 OSCAR FERNANDEZ URAGA      72846994  97 C.N. URGAIN        59.53 25M 
  3-2 ION AVILA PEREZ            72544133  97 OARSOALDEA IKE     57.11 25M 
  3-3 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 CDN BIDASOA XXI    57.70 50M 
  3-4 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      72546705  96 TOLOSALDEA IKT     55.83 25E 
  3-5 SERGIO ARANA ELIA          73137769  97 AMAYA CIUDAD D.    57.48 50E 
  3-6 GORKA ALONSO RETA          72544753  93 FORTUNA C.D.       56.29 25E 
  3-7 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.         59.72 25E 
  3-8 ARTEM KYRYCHENCO           X6506934  96 CDN BIDASOA XXI    59.89 25E 
 
  4-1 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.    55.98 50E 
  4-2 IÑAKI CARRERA ARTOLA       72525817  93 TOLOSALDEA IKT     55.42 50E 
  4-3 ALBERTO PARILLA            047251939 91 SABADELL C.N.      53.50 50E 
  4-4 MIGUEL DURAN               044786437 95 SABADELL C.N.      51.00 50E 
  4-5 MARC SANCHEZ               043182823 92 SABADELL C.N.      52.00 50E 
  4-6 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.         54.96 50E 
  4-7 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.         55.57 50E 
  4-8 UNAI HUETE BELOQUI         72482895  93 FORTUNA C.D.       55.75 25E 
 
  5-1 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  44572341  95 OARSOALDEA IKE     55.77 50E 
  5-2 BEÑAT ELORRIAGA ARANAGA    16056747  79 GETXO IGERI-W.P    55.21 50E 
  5-3 JORGE CASI GOÑI            72708586  82 EUSKAL HERRIA      51.89 25E 
  5-4 MARKEL ALBERDI SAROBE      44342191  91 EUSKAL HERRIA      49.15 25E 
  5-5 MIKEL BILDOSOLA            16077514  83 EUSKAL HERRIA      50.21 25E 
  5-6 ANDER SEGUROLA ULI         72525990  92 FORTUNA C.D.       54.92 50E 
  5-7 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   16629592  95 TOLOSALDEA IKT     53.86 25E 
  5-8 RUBEN OLAIZOLA MARTIN      44561786  96 CDN BIDASOA XXI    54.51 25E 
 
  6-1 IKER LARZABAL LAMY         72525627  95 CDN BIDASOA XXI    55.64 50E 
  6-2 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.    53.60 25E 
  6-3 OSKITZ AGUILAR URTXEGI     44570838  95 EUSKAL HERRIA      51.84 25E 
  6-4 ELOI SAUMELL               045855927 89 SABADELL C.N.      50.50 50E 
  6-5 ALEX SANCHEZ               047183865 90 SABADELL C.N.      51.50 50E 
  6-6 IÑAKI SALABERRIA GARCIA    44569850  94 CDN BIDASOA XXI    54.79 50E 
  6-7 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 CDN BIDASOA XXI    53.84 25E 
  6-8 DAMI BLAUM                 0Y2225836 81 SABADELL C.N.      56.00 50E 
 
Prueba Nº 16, 100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  1-3 SARA USON MIÑES            72507839  96 EASO C.N.        1.17.08 25E 
  1-4 UXUE ZABALA ARANA          72558946  99 TOLOSALDEA IKT   1.11.50 25E 
  1-5 JONE VAZQUEZ SOLANO        72598213  98 BURUNTZALDEA I.  1.12.29 25M 
  1-6 JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00277593E 00 BURUNTZALDEA I.  1.20.97 25E 
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  2-2 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.  1.10.87 25E 
  2-3 OLGA VICENTE SARASUA       72518837  95 FORTUNA C.D.     1.09.14 25M 
  2-4 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    72537546  97 OARSOALDEA IKE   1.07.48 25E 
  2-5 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I  1.08.78 25E 
  2-6 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    44573994  96 OARSOALDEA IKE   1.09.83 25E 
 
  3-1 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.       1.05.99 25E 
  3-2 ELENA EXPOSITO GOROSTIDI   72547434  96 FORTUNA C.D.     1.01.68 25E 
  3-3 MARTA ALONSO SARASOLA      72543278  95 TOLOSALDEA IKT     59.68 25E 
  3-4 JUDIT IGNACIO              047416069 94 SABADELL C.N.      57.50 50E 
  3-5 ESTHER NUNEZ               044997981 81 SABADELL C.N.      59.50 50E 
  3-6 MAIALEN SAEZ URBIETA       72553668  96 FORTUNA C.D.     1.00.30 25E 
  3-7 NAIA LOPEZ LLAMAZARES      73137020  97 AMAYA CIUDAD D.  1.03.60 25E 
  3-8 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE   1.07.00 25M 
                       
  4-1 ELENE CUADRADO ELOLA       44334607  98 TOLOSALDEA IKT   1.05.66 25M 
  4-2 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  45194397  98 CDN BIDASOA XXI  1.01.29 25E 
  4-3 OIHANA GOENAGA             72608146  99 OARSOALDEA IKE   1.00.52 50E 
  4-4 ILUNE GORBEA LORENZO       44560288  86 EUSKAL HERRIA      56.27 25E 
  4-5 LAIA TENA                  047415104 92 SABADELL C.N.      58.50 50E 
  4-6 ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    44567537  94 FORTUNA C.D.     1.00.12 25E 
  4-7 IRENE ARCAYA CASTILLO      73454704  97 AMAYA CIUDAD D.  1.02.89 25E 
  4-8 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE   1.06.78 25M 
 
  5-1 MARIA CAZALIS BELLOCH      72518508  95 ZARAUTZ BALEA I  1.05.22 25M 
  5-2 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 72503325  97 TOLOSALDEA IKT   1.00.71 25E 
  5-3 LAURA RODRIGUEZ            077129806 98 SABADELL C.N.    1.00.50 50E 
  5-4 MELANI COSTA SCHMID        43164284T 89 LA SALLE BALEAR    55.75 50E 
  5-5 GLORIA MARTINEZ            045558428 90 SABADELL C.N.      57.50 50E 
  5-6 JULIA CABEZA               047420113 98 SABADELL C.N.    1.00.70 50E 
  5-7 NEREA ESANDI JAUREGUI      72596249  98 TOLOSALDEA IKT   1.02.12 25E 
  5-8 NAIARA LIZASO ARREGI       72507523  99 BURUNTZALDEA I.  1.06.47 25E 
 
Prueba Nº 17, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin límite                   
  1-1 IÑIGO ALKORTA PERURENA     44336534  96 TOLOSALDEA IKT       S/T  
  1-2 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.     2.57.81 25M 
  1-3 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOALDEA IKE   2.43.22 25E 
  1-4 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  72836279  98 TOLOSALDEA IKT   2.36.33 25E 
  1-5 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I  2.47.33 50E 
  1-6 ANDER ALKORTA PERURENA     44336535  98 TOLOSALDEA IKT   2.57.05 25E 
  1-7 YERAI LEBON IRIARTE        44565003  92 EUSKAL HERRIA        S/T  
  1-8 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   00238307E 99 TOLOSALDEA IKT       S/T  
 
  2-1 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.     2.33.27 25E 
  2-2 JON GIL ALONSO             72745919  90 C.N. URGAIN      2.21.82 25E 
  2-3 ENDIKA VALLE HORTELANO     44689801  94 IGERIKETA LAUDI  2.12.25 25E 
  2-4 MIGUEL DURAN               044786437 95 SABADELL C.N.    2.08.50 50E 
  2-5 PAU CURTU                  048197203 97 SABADELL C.N.    2.13.45 50E 
  2-6 ANDRES DOMINGUEZ FANLO     44572429  96 CDN BIDASOA XXI  2.16.03 25E 
  2-7 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.       2.25.02 25M 
  2-8 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      72504822  99 TOLOSALDEA IKT   2.34.53 25M 
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  3-1 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.       2.32.73 25E 
  3-2 BEÑAT OIARZABAL GOIA       58007939  98 C.N. URGAIN      2.24.79 50E 
  3-3 IOSU CARRERA ARTOLA        72525816  92 TOLOSALDEA IKT   2.10.64 25E 
  3-4 ROBERT BALLANCE            99991     92 AMERICAN UNI     2.08.27 50E 
  3-5 PABLO PEDROSA              048195786 97 SABADELL C.N.    2.11.45 50E 
  3-6 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.       2.18.81 50E 
  3-7 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  44572341  95 OARSOALDEA IKE   2.24.30 25M 
  3-8 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.     2.34.06 25M 
 
  4-1 OIER ELISSALT PEÑA         72536293  96 OARSOALDEA IKE   2.27.97 25E 
  4-2 ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   44689790  93 IGERIKETA LAUDI  2.18.65 25E 
  4-3 DAMI BLAUM                 0Y2225836 81 SABADELL C.N.    2.15.00 50E 
  4-4 MARC SANCHEZ               043182823 92 SABADELL C.N.    2.06.50 50E 
  4-5 ALBERTO PARILLA            047251939 91 SABADELL C.N.    2.10.50 50E 
  4-6 IKER ORDORIKA MURO         44574151  96 CDN BIDASOA XXI  2.12.63 25E 
  4-7 JON AIZPURU AROTZENA       45168332  98 OARSOALDEA IKE   2.27.80 50E 
  4-8 XABIER BEITIA ITURBE       72517196  98 TOLOSALDEA IKT   2.33.90 25M 
 
Prueba Nº 18, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin límite                    
  1-2 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE   3.27.98 25M 
  1-3 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE   3.01.62 25E 
  1-4 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   45195266  98 FORTUNA C.D.     3.02.01 50E 
  1-5 MAITE BARANDARAIN ZELAIA   72554134  98 TOLOSALDEA IKT   3.00.93 25M 
  1-6 UXUE ZABALA ARANA          72558946  99 TOLOSALDEA IKT   3.02.84 25M 
  1-7 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    72554147  97 FORTUNA C.D.         S/T  
 
  2-1 MARINA ETXARRI ALBERDI     72527787  99 TOLOSALDEA IKT   2.57.46 50E 
  2-2 NEREA ESANDI JAUREGUI      72596249  98 TOLOSALDEA IKT   2.51.73 25M 
  2-3 ENERITZ ARICETA GANUZA     72496711  97 FORTUNA C.D.     2.51.20 25E 
  2-4 NEREA RODRIGUEZ            72538936  99 TOLOSALDEA IKT   2.49.26 50E 
  2-5 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.       2.52.94 50E 
  2-6 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I  2.54.64 50E 
  2-7 NATALIA CUEVAS AYCART      72516265  97 FORTUNA C.D.     2.57.06 50E 
 
  3-1 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     72607009  98 TOLOSALDEA IKT   2.39.39 25E 
  3-2 NAIARA PALOMO FUENTETAJA   73120768  95 AMAYA CIUDAD D.  2.35.38 25E 
  3-3 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.       2.29.28 25E 
  3-4 CONCHI BADILLO             03173708  86 SABADELL C.N.    2.25.00 50E 
  3-5 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.       2.24.82 25E 
  3-6 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  45194397  98 CDN BIDASOA XXI  2.33.36 25E 
  3-7 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    72554148  99 FORTUNA C.D.     2.38.38 25E 
  3-8 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 72518320  96 TOLOSALDEA IKT   2.42.09 25M 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12tik   12 

  4-1 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    72537546  97 OARSOALDEA IKE   2.39.30 25E 
  4-2 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   72544084  94 FORTUNA C.D.     2.34.83 25E 
  4-3 ESTHER NUNEZ               044997981 81 SABADELL C.N.    2.30.00 50E 
  4-4 LAIA TENA                  047415104 92 SABADELL C.N.    2.23.00 50E 
  4-5 JULIA CABEZA               047420113 98 SABADELL C.N.    2.26.50 50E 
  4-6 OLGA VICENTE SARASUA       72518837  95 FORTUNA C.D.     2.35.62 50E 
  4-7 NAHIA ASIAIN RIPOLL        72818763  96 AMAYA CIUDAD D.  2.37.98 25E 
  4-8 MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE  72554295  97 FORTUNA C.D.     2.45.28 50E 
 
  5-1 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      72476847  92 FORTUNA C.D.     2.41.87 50E 
  5-2 ITXASNE LEBON IRIARTE      44564780  98 CDN BIDASOA XXI  2.34.51 25E 
  5-3 LAURA FABREGAS             047170632 97 SABADELL C.N.    2.28.00 50E 
  5-4 CLAUDIA DASCA              047422464 94 SABADELL C.N.    2.16.50 50E 
  5-5 GARAZI URIBARRI RIVAS      45750942  94 CDN BIDASOA XXI  2.21.94 25E 
  5-6 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE   2.32.68 50E 
  5-7 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.       2.39.79 50E 
  5-8 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    72523531  98 TOLOSALDEA IKT   2.39.53 25E 
 
Prueba Nº 19, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                           
  1-2 CARLOS MOLINA MURUA        EUS47     66 DORDOKA C.D.     2.06.25 50E 
  1-3 RICHARD ORIBE LUMBRERAS    EUS3      74 KOMPORTA K.E.      39.57 50E 
  1-4 ANDER ROMARATE AGIRRE      44344076  94 URBAT I.T.         32.56 25E 
  1-5 IÑAKI IRASTORZA            EUS5      87 KOMPORTA K.E.      34.50 50E 
  1-6 URKO RUIZ GODOY              EUS50   91 DORDOKA C.D.       50.06 50E 
 
  2-2 JORGE PIQUER BEA           EUS48     66 DORDOKA C.D.     1.12.97 50E 
  2-3 IÑAKI ERAUSKIN URKIZU      EUS411    71 KOMPORTA K.E.      35.05 50E 
  2-4 ASIER LOPEZ DE EGUILZ      EUS1141   89 KOMPORTA K.E.      31.25 50E 
  2-5 KERMAN URRETA ARRUTI       EUS2288   92 KOMPORTA K.E.      33.57 50E 
  2-6 MIKEL MUÑOZ URQUIA         EUS1530   99 KOMPORTA K.E.      41.97 50E 
  2-7 MIKEL ESTANGA LOPEZ        EUS1894   93 DORDOKA C.D.         S/T  
 
 
Prueba Nº 20, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-2 AINHOA PASCUAL ALTARES     EUS1029   79 DORDOKA C.D.         S/T  
  1-3 NAROA ECHEVESTE IZTUETA    EUS434    99 KOMPORTA K.E.    1.11.53 50E 
  1-4 ANA RUBIO ZAVALA           EUS938    93 KOMPORTA K.E.      32.17 50E 
  1-5 MELANI VELASCO SANCHEZ     EUS944    82 DORDOKA C.D.     1.06.68 50E 
  1-6 SARA CARRACALES GARCIA     EUS44     81 DORDOKA C.D.     1.31.85 50E 


